

**Załącznik nr 1**

**WZÓR**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	<b>Zarząd Województwa Mazowieckiego</b>
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	<b>1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej</b>

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: FUNDACJA FAMILIS, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001004744, Kod pocztowy: 26-600, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Rynek, Numer posesji: 15, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: , Adres e-mail: fundacjafamilis@gmail.com, Numer telefonu: 668 432 925,	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Izabela Kolanowska</b> <b>Adres e-mail: fundacjafamilis@gmail.com Telefon: 668432925</b>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	<b>Krok do przodu po lepsze jutro</b>			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	15.10.2023	Data zakończenia	31.12.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Celem projektu „Krok do przodu po lepsze jutro” jest realizowanie działań profilaktycznych i specjalistycznych mających na celu ochronę dziecka i wzmocnienie rodziny, a także wzrost kompetencji rodziców i opiekunów				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

dzieci zagrożonych dysfunkcją w zakresie funkcji rodzicielskich, głównie skierowanych do rodzin zastępczych. W dzisiejszych czasach problem braku umiejętności prospołecznych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych jest bardzo powszechny. Spowodowane to zostało przede wszystkim postępowaniem współczesnej cywilizacji, który pomimo, iż doprowadził do wielu pozytywnych osiągnięć w różnych dziedzinach życia czyli m.in. rozwój środków masowego przekazu, rozwój komunikacji, osiągnięcia w medycynie, to jednak spowodował również skutki negatywne jak: konflikty interpersonalne, napięcia emocjonalne, objawy nerwicowe czy poczucie wyizolowania i osamotnienia. Nie bez znaczenia jest fakt, że okres pandemii wzmocnił negatywne zjawiska opisane powyżej.

W ramach tego projektu zorganizujemy konkurs fotograficzny pt.: "Rodzina w obiektywie" oraz wystawę prac laureatów. Wystawa ta połączona z wręczeniem nagród stworzy możliwość nagłośnienia projektu i omawianych w nim tematów w lokalnych mediach - radio, portale internetowe, gazeta i TV. Cele to przede wszystkim pokazanie wartości rodzinnych w formie fotografii - preferowane fotografie ukazujące rodzinę na tle mazowieckiego krajobrazu, upowszechnianie wiedzy na temat piękna rejonu województwa. Zasady konkursu zostaną opracowane przez organizatora w formie regulaminu i podane do wiadomości poprzez profil facebook fundacji. Zapewnimy w ramach zadania nagrody dla zwycięzców i uczestników. Zorganizujemy wystawę prac uczestników i galę wręczenia nagród. Konkurs zostanie nagłośniony przez lokalne media.

Zorganizujemy warsztaty uczenia samodzielności dla dzieci i młodzieży, ( dla grupy 30 dzieci i młodzieży). Samodzielności nie można się nauczyć poprzez słuchanie czy wyłączone obserwowanie. Samodzielności trzeba doświadczyć, cieszyć się nią i poczuć, jaką daje siłę. Dobrze jest więc, abyśmy mieli poczucie, że naszym zadaniem nie jest właściwie uczenie samodzielności, ale raczej stworzenie warunków do tego, aby beneficjent swoją samodzielność, wpisana w rozwój, mógł wzmocniać. Warsztaty te to spotkania poświęcone zrozumieniu świata dorosłych i wymagań jakie stawia przed młodym człowiekiem świat. – zorganizujemy 20 godzin warsztatów oraz zabierzemy uczestników do kina, centrum zabaw lub w inne miejsca związane z kulturą.

#### **Miejsce realizacji zadania**

Zadanie będzie realizowane w Radomiu, Gminie Wolanów, Gminie Zwoleń oraz miejscach wskazanych w opisie – wyjścia kulturalne, wycieczki.

#### **Grupa docelowa**

Adresatami zadania będą mieszkańcy województwa mazowieckiego głównie powiatu radomskiego, zwoleńskiego i Miasta Radom: tj.: szacujemy udział ok. 40 osób - dzieci i młodzież.

W ramach realizacji zadania zostanie zapewniona dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez:

- w zakresie dostępności architektonicznej: zajęcia realizowane będą w pomieszczeniach wolnych od barier poziomych i pionowych, w budynku zastosowane są środki techniczne i rozwiązania architektoniczne, które umożliwiają dostęp do pomieszczeń, w których realizowane jest zadanie publiczne, zawarte są informacje o rozkładzie pomieszczeń w budynku, w którym jest realizowane zadanie publiczne, w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy, zapewniamy w razie potrzeby wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego, zapewniamy osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

zapewnimy osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcie innej osoby

- w zakresie dostępności cyfrowej zapewnimy wsparcie techniczne osobie ze szczególnymi potrzebami poprzez wsparcie innej osoby, kontakt telefoniczny
- w zakresie dostępności komunikacyjnej zapewnimy kontakt telefoniczny, korespondencyjny dostosowany do odbiorcy, za pomocą środków komunikacji elektronicznej, o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344), jeśli zajdzie taka konieczność to również za pomocą tłumacza języka migowego, lub tłumacza-przewodnika, o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie warsztatów dla dzieci i młodzieży – 30 osób	20 godzin warsztatów (100%)	formularz rekrutacyjny uczestników, zdjęcia, listy obecności, umowa z prowadzącym, faktury, rachunki
Zorganizujemy konkurs fotograficzny dla dzieci i młodzieży	1 konkurs	formularz rekrutacyjny uczestników, zdjęcia, raport z wyników konkursu, faktury, rachunki
Zorganizujemy galę wręczania nagród konkursowych	1 gala	zdjęcia
Zorganizujemy wyjścia kulturalne dla 30 osób – dzieci i młodzieży	2 wyjścia	zdjęcia, listy obecności, faktury, rachunki

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

##### Charakterystyka

**oferenta**

Fundację Familis tworzą osoby mocno zaangażowane społecznie. Jako młoda organizacja (zarejestrowana w listopadzie roku 2022) nie może wskazać wielu działań w tym zakresie, jednak osoby tworzące kadre przeznaczoną do realizacji tego projektu są znane z posiadania szerokiej wiedzy merytorycznej dotyczącej pracy na rzecz dzieci pozostających w pieczy zastępczej oraz pracy zarówno profilaktycznej jak i z osobami uzależnionymi i współuzależnionymi. Są to osoby, które wiele lat pracowały na rzecz lokalnej społeczności w świetlicach środowiskowych, socjoterapeutycznych, w MOPS, realizowały wiele szkoleń, warsztatów, konferencji i sympozjów. Obecnie fundacja nasza realizuje działania na rzecz dzieci i młodzieży z obszaru pracy nad odbudowywaniem własnej wartości oraz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu, prowadzi grupę wsparcia dla rodziców. Działania te realizowane są głównie wśród rodzin z systemu pieczy zastępczej Miasta Radomia i Powiatu Radomskiego. Wśród osób objętych działaniami fundacji znajdują się dzieci posiadające diagnozę z zakresu FAS/FASD oraz dzieci, które tej diagnozy nie mają ale z historii ich życia jasno wynika, że posiadane przez nie deficyty wynikają z uszkodzeń powstałych jeszcze w łonie matki. Każde działanie, które umożliwi poprawę funkcjonowania tych rodzin w tym seminarium, ulotka informacyjna stanowi dopełnienie podjętej już przez nas pracy na rzecz tych osób. W roku 2022 zorganizowaliśmy; - Świąteczne warsztaty budowania relacji rodzinnych. W warsztatach uczestniczyło 45 dzieci z pieczy zastępczej terenu Miasta Radomia dla uczestników przygotowano paczkami świąteczne. - Świąteczne warsztaty budowania

relacji rodzinnych wraz ze wspólnym śpiewaniem kolęd. W warsztatach uczestniczyło 35 dzieci z pieczy zastępczej terenu Powiatu Radomskiego dla uczestników przygotowano paczkami świąteczne. W roku obecnym dotychczas zrealizowaliśmy następujące działania: - warsztaty profilaktyczne dla dzieci - 30 godzin, - warsztaty profilaktyczne dla młodzieży - 30 godzin - grupę wsparcia dla rodziców - cykliczne spotkania, - piknik rodzinny - wycieczki i inne wyjścia kulturalne.

#### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Jesteśmy młodą organizacją, która dotychczas pracowała głównie w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień. Nasi wolontariusze w fundacji to pedagodzy/ psychologowie od kilkudziesięciu lat pracujący z dziećmi i rodzinami wspierając i rozwiązując ich problemy.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Fundacja posiada rzeczy niezbędne do prowadzenia zajęć oraz zasoby w postaci specjalistów z dużym doświadczeniem. Pedagog – wykształcenie wyższe magisterskie kierunku pedagogika specjalna - resocjalizacja. Ukończyła liczne warsztaty z zakresu pracy z osobami uzależnionymi, rodzinami z problemami. Pani posiada 25 letnie doświadczenie w pracy z rodziną i dzieckiem (w tym prowadzący warsztaty, szkolenia, grupy wsparcia, poradnictwo specjalistyczne) Pedagog – wykształcenie wyższe magisterskie z pedagogiki, pracownik socjalny, doświadczony pedagog dziecięcy przez wiele lat wychowawca w świetlicy socjoterapeutycznej, ukończone studia podyplomowe z coachingu. Prowadzący szeroki wachlarz warsztatów opiekuńczo - rozwojowych, twórczych i profilaktycznych. prowadzący szkolenia dla rodziców z zakresu kompetencji wychowawczych, przeciwdziałania przemocy oraz profilaktyki uzależnień.

Oraz inni specjaliści

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzący warsztaty dla dzieci i młodzieży (20 godz.)	2 000,00		
2.	Wyjścia kulturalne np. kino, teatr centra zabaw	1 800,00		
3.	Wydruki prac konkursowych	1 000,00		
4.	Artykuły plastyczne, dydaktyczne, zabawki do zajęć z dziećmi i młodzieżą	2 200,00		
5.	Wydruk kalendarzy	3 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

#### **V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;

- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją\*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

  
Izabela Kolanowska

Data 26.09.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**FUNDACJA FAMILIS**

ul. Rynek 15, 26-600 Radom  
NIP 9482636651 KRS 0001004744  
REGON 523778418

